RESOLUÇÃO Nº 17/14-CEPE

Altera o Anexo I da Resolução 56/13-CEPE, referente às Semanas
Acadêmicas para o ano letivo de 2014.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, órgão
normativo, consultivo e deliberativo da administração superior, no uso de suas atribuições conferidas
pelo Artigo 21 do Estatuto da Universidade Federal do Paraná, e considerando o consubstanciado nos
pareceres nº 128/14 e 129/14 exarados pelas Conselheiras Marisa Fernandes Castilho e Luci Regina
Panka Archegas nos processos nº 014952/2014-46 e  024218/2014-95, e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Art. 1º Inserir no Anexo I da Resolução 56/13-CEPE, referente às Semanas Acadêmicas para ano
letivo de 2014, nos seguintes termos:

AGOSTO

25 a 29 Semana Acadêmica do Curso de Engenharia Civil

SETEMBRO
22 a 26 I Semana do Curso de Expressão Gráfica

OUTUBRO
13 a 17 X Semana de Estudos Geológicos do Paraná (SEGEPAR)

Art. 2º Alterar no Anexo I da Resolução 56/13-CEPE, referente às Semanas Acadêmicas para ano
letivo de 2014, nos seguintes termos:

SEMANA DE PARA

Semana Acadêmica do Curso de Biomedicina 16 a 20 de junho 25 a 29 de agosto

Semana  Acadêmica  do  Curso  de  Informática
Biomédica

28  de  outubro  a  1º  de
novembro

20 a 24 de outubro

Art. 3º  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, em 25 de julho de 2014.

Rogério Andrade Mulinari
Presidente em Exercício